
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 
Scuola Primaria e Secondaria di I Grado 

Via GB. Cicogna, 16/A – 31050 Paderno di Ponzano (TV) 

Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269 

www.icsponzanoveneto.gov.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  

mail: tvic833003@istruzione.it- PEC:tvic833003@pec.istruzione.it  
 

 

      Ponzano Veneto, 26/02/2018 
 

 

 
Oggetto: Affidamento incarico esperto progetto Attività Motoria a.s. 2017/18. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che in data 06 febbraio 2018 con prot. 965/C14, l’Istituto Comprensivo di 
Ponzano Veneto ha pubblicato un avviso per l’assegnazione dell’incarico in 
oggetto; 

CONSIDERATO che, entro i termini fissati dall’avviso, sono pervenute n. 3 offerte;  

VISTO il D.lgs n.50/2016 e successive integrazioni e modifiche;  

VISTO il D.I.  n.44/2001; 

VISTO il verbale della commissione aggiudicataria;  

VISTA l’aggiudicazione provvisoria con prot. 18 del 19 febbraio 2018 pubblicata   

 all’Albo Pretorio dell’Istituto; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi; 

 
DETERMINA 

 

In via DEFINITIVA l’affidamento dell’incarico in qualità di esperto progetto Attività 

Motoria al Sig. PETTENON ALEX dal 26 febbraio 2018 al 09 giugno 2018. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 Prof.ssa Emanuela POL 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

TVIC833003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001566 - 26/02/2018 - C14 - Contabilità general - U


